郎溪县人民医院病床、床头柜、陪客椅

采购项目

交

易

文

件

采购单位：郎溪县人民医院
编制时间：2023年7月28日
郎溪县人民医院病床、床头柜、陪客椅采购项目公开交易
郎溪县人民医院病床、床头柜、陪客椅采购项目，采购单位为郎溪县人民医院，为确保项目工期、服务质量等，决定实行公开交易方式，择优选定供应商，现将有关交易事项说明如下：
1．项目概况与交易范围

1.1项目名称：郎溪县人民医院病床、床头柜、陪客椅采购项目

1.2采购单位：郎溪县人民医院

1.3资金来源：自筹资金

1.4项目交易范围：项目主要内容为郎溪县人民医院病床、床头柜、陪客椅采购与安装（具体详见采购需求）

1.5交易最高响应限价：单项报价不超过单项最高限价，总价不超过58500元（含税）

1.6计划工期：合同签订后接到采购人供货通知10个工作日内完成供货、安装及相关服务并通过验收，逾期按违约处理。

1.7服务周期：1年。
1.8质量要求：响应人所投产品应符合国家质量标准，产品若出现质量或部分零部件的损坏，由双方协商解决，进行免费更换，若成交人不予更换将从质保金中扣除。
1.9交易需求：详见附件。
2.0付款方式：全部货物供货、安装完成并经业主验收合格后付至合同价款的97%，剩余3%作为质保金，在质保期满后付清。（质保期一年）

2.1其他要求：成交人需在成交结果发出当天向采购方提供检测报告原件进行核实。
3．供应商人资格要求

3.1供应商具备：独立法人资格且须具有《医疗器械生产许可证》或《医疗器械经营许可证（或经营备案凭证）》。

3.2 拟投产品须符合《医疗器械监督管理条例》相关规定，具有医疗器械注册证或医疗器械产品相关备案凭证（非医疗器械可不提供）
3.3供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：
（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
（2）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
3.3本次交易不接受联合体交易。

4．交易响应保证金

4.1 交易响应保证金金额（人民币）：本项目不收取响应保证金。

5．交易办法

5.1合理低价法。

5.2本项目采用分项报价及总报价。
5.3交易响应人交易会签到时需将授权委托书递交采购单位并签字确认，须加盖响应人公章。

5.4经确认符合要求的所有符合参加交易会的响应人报价在交易会上按签到顺序依次公布，无异议后各报价响应人签字确认。

5.5响应人交易函报价高于预算价为无效报价，反之为有效报价。响应人交易会签到时未按格式递交交易文件或交易文件无报价或未按格式签署或未按要求密封，均按无效交易处理。

5.6选取有效报价中最低、次低、第三低的三名响应人为成交候选人，最低报价响应人为第一成交候选人，次低报价交易响应人为第二成交候选人，依此类推；若响应人仅为2家，则报价最低的响应人为第一成交候选人，次低为第二成交候选人；若响应人仅为1家，经采购人同意后，可直接确定其为成交人。若有效报价中最低、次低、第三低的报价人有二个及以上报价相同，则按报价最低、次低、第三低报价人依序抽签决定成交候选人排序。若交易响应人均为无效报价，则由采购单位重新组织交易。

注：若第一成交候选人资格审查未通过，则继续审查第二成交候选人，依此类推。

6．资格审查方式：现场审查。

简易响应文件（一正二副，应分别胶装成册），包括：

（1）交易函；

（2）总报价一览表；

（3）分项报价一览表；

（4）法定代表人证明；

（5）授权委托书；

（6）企业法人营业执照（复印件）；

（7）税务登记证（复印件）（三证合一的响应人可不提供）；

（8）银行开户许可证（复印件）。

成交候选人提交的简易响应文件应真实有效，所有资料加盖单位公章，若不符合要求，取消该响应人的成交候选资格，按顺序由排在后面的递补，以此类推。

7．公开交易

7.1交易会签到截止时间为：2023年8月1日9时00分（星期二），地点：郎溪县人民医院行政楼五楼会议室。
7.2在交易前一天，请关注郎溪县人民医院（http://www.lxxrmyy.com/）公开目录栏郎溪县人民医院院务公开版块有无答疑及澄清公告，如有，以发布的答疑内容为准，否则因信息不对称造成的任何后果由参与响应人自负。
7.3响应人应对提交的所有材料真实性负责，如有弄虚作假将按相关规定进行处罚。

8．确定中标人后在郎溪县人民医院（http://www.lxxrmyy.com/）官网上公示一天，无任何质疑双方即可签订合同。
9．联系方式及文件获取

采购单位：郎溪县人民医院

地址：郎溪县建平镇北大街65号

联系人：赵科长
电话：18656321218
2023年7月28日

病床参数
规格尺寸：L2080×W960×H500mm

床面板采用优质冷轧板。厚度为1.0mm冷轧钢板，表面处理无锐角毛边，不割手，高透气性、耐压不变形、不波动、无共鸣声。

床头、尾板：流线型ABS床头尾板，采用纯正工程塑料，中空模压一次性吹塑成型，耐褪色、耐老化，强度高，抗摔不易碎。无卫生死角，易清洁；牢固结实；暗藏锁定开关，稳定可靠，拆卸方便，可兼作CPR急救功能；床尾板配病历卡插座；中部装饰面板颜色可选；

床框：采用40×80≥1.5mm矩形钢材焊接而成，美观无毛刺。

床头床尾两个点滴架插座，孔径20mm,由金属材质冲压成型，内配ABS工程塑料内芯，防止点滴架使用过程中损坏和降低噪音；不锈钢双段式四爪点滴架,直径19mm,结实耐用；

功能：背部倾斜0度-75度±5度，腿部可升降角度：0-35°±5°背部调节承载重量:≥150kg；

床腿：床架采用50×50≥1.5mm方管焊接成型。

摇柄：ABS折叠摇柄，内衬钢铸件，无噪音、操作轻松自如，使用方便；

摇杆：摇杆安全、耐磨、轻便省力、带限位保护螺杆。摇杆电镀金属式设计，不使用时可折叠，牢固灵活，无噪音，可灵活调节患者背部、腿部体位升降。

螺杆：带限位保护装置，双向到位保护功能，万向节连轴结构，牢固灵活，操作轻松自如；
护栏：采用六档折叠护栏，手柄需要单按键快速定位，操作简便，具有防夹手功能，铝合金横条加厚材质，不锈钢立柱美观，易清洗；
脚轮：四个，病房专用，采用直径为125±5mm的高级静音聚氨酯耐磨脚轮，单独刹车，耐磨、静音，防缠绕，制动可靠。
杂物架：床体下方床尾配有一个钢塑杂物架。
餐桌板：ABS一体成型餐桌板，使用时可放置在两侧护栏上。
床垫：床垫面料（颜色可选），面料为650D高强度防水牛津布缝制，外形美观，抗老化、体感舒适，防水、防滑，透气、抗菌；尺寸适合病床、厚度6CM，内芯为4cm海绵和4cm棕丝。
床体表面处理：床板和床架表面经抛丸处理，除油除锈、再进行静电粉末喷涂，不脱落，不生锈。

提供第三方检测机构对病床质量的检验报告。
[image: image1.png]

ABS床头柜参数：
（1）外形尺寸：480mm（L）x 480mm（W）x 760mm（H）。

（2）全新ABS材料，整体一次注塑成形，质地轻巧，外形高雅，坚固，耐老化，耐褪色，抗酸碱腐蚀；颜色与床体协调统一。

（3）配隐藏式毛巾架、抽屉、餐板，柜门内可放置暖瓶。

（4）ABS注塑，防潮、防水，易清洗可冲洗。

（5）三层结构，具有灵活伸缩拉板，有预设的杯子及温度计放置凹糟。

（6）PC 材质隐蔽式毛巾架，永不折断，坚固耐用，外形美观，减省必要空间。

（7）贴纸颜色可选

（8) 提供第三方SGS出具的不含 汞、铅、镉、六价铬测试报告

陪护椅参数：
	陪护椅

	技 术 项 目
	技  术  参  数  要  求

	规   格
	折叠规格:620mm×720mm×940mm（长×宽×高）
平铺尺寸:620mm×1920mm

	椅   体
	椅体采用优质冷轧钢管，φ38mm×1.2mm 、φ25mm×1.2mm圆管40mm×25mm×1.2mm矩形管，焊接工艺质量优良，坚固耐用，表面静电喷涂，腿部带有ABS保护套，减小与地面摩擦音。

	椅   面
	采用3公分高密度海绵，pvc人革，多层木工板。

	脚   轮
	医用聚氨酯脚轮

	重   量
	椅重22公斤左右
承重:200公斤左右

	特   点
	陪护椅既可折叠起来当椅子使用，又可以伸展开来当床使用。

[image: image2.jpg]

        简易响应文件格式
                   （项目名称）
简

易

响

应
文
件

响应人：                              （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）

        年        月        日

目    录

（1）交易函；

（2）总报价一览表；

（3）分项报价一览表；

（4）法定代表人证明；

（5）授权委托书；

（6）企业法人营业执照（复印件）；

（7）税务登记证（复印件）（三证合一的响应人可不提供）；

（8）银行开户许可证（复印件）。

（一）交易函

致：                     （采购单位名称）
1．我方己仔细研究了                        （项目名称）公开交易文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述交易文件要求及其他交易资料后，愿意以人民币（大写）                  元（￥       ）的交易总报价，计划工期15日历天，按合同约定实施项目要求达到           标准。
2．我方承诺在响应有效期内不修改、撤销响应文件。
3．如我方为成交供应商，我方拟派      为本项目负责人。

4．如我方为成交供应商：
(l）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2）我方承诺按照交易文件规定向你方递交履约担保。
(3）我方承诺在合同约定的期限内完成全部合同采购项目。
(4）我方承诺本交易函在交易文件规定的提交响应文件截止时间后，在交易文件规定的响应有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的成交通知书。
5．我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。
6.                      （其他补充说明）。
响应人：                     （盖单位章）
法定代表人或授权委托人：             （签字）
地址：
电话：
传真：
邮政编码：
备注：手写报价无效

                                                     年   月   日

（二）总报价一览表
	项 目 名 称

	供应商全称

	最终响应报价
（人民币元）
	响应总价：小写：
          大写：

	备注

                                          供应商公章：

（三）分项报价一览表
	序号
	产品名称
	最高单价限价（元）
	单价（元）
	数量
	金额(元）
	总价（元）

	1
	病床
	1350

	30

	2
	床头柜
	230

	30

	3
	陪护椅
	370

	30

	合计

	1950

	90

（四）法定代表人身份证明

响应人名称：
单位性质：
地址：
姓名：          性别：         年龄：        职务：         联系号码：
系                           （响应人名称）的法定代表人参加                    （项目名称）交易会，全权代表处理交易前后有关事宜。

（附法人身份证复印件）

特此证明。
                          响应人：                 （盖单位章）
                                          年       月       日
（五）授权委托书

本人       （姓名）系        （响应人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）响应文件、放弃成交签署、签订合同和处理交易前后有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明以及代理人身份证明
响应人（公司）：                               （盖单位章）
法定代表人：                               （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                                   （签字或盖章）
身份证号码：

手机号码：

年       月       日

（六）企业法人营业执照复印件；

......

......

（七）税务登记证复印件（三证合一的响应人可不提供）
......

（八）银行开户许可证复印件

......